ساس های پروژه محل صار خود را بر ا ضر )که به اخت سناد حا صه عمومي دو مرحلهناميده مي خدماتمفاد ا ای، از شود( از طريق مناق

نمايد.تأمين شود( به شرح ذيل ناميده مي متقاضیانميان اشخاص حقوقي واجد صلاحيت )که به اختصار 

تضمین شرکت در مناقصه -1ماده 

مين شرکت در عنوان تضه ب ریال(دومیلیارد و پانصدمیلیون  ریال )به حروف  2.500.000.000مبلغ بايست متقاضيان مي -1-1

ديخرقصه شرکت در منا"با موضوع به صورت يك فقره ضمانتنامه بانكي معتبر/ چك تضمين شده بانكي، به نفع شرکت  را مناقصه

ا معادل مبلغ فوق را ارائه نمايد، ي "1404-121ی شرکت عمليات اکتشاف نفت به شماره حفار یهادکل يانسان یروين نيخدمات تأم